
�  Elaborazione e grafica dell’Assistente Amministrativo Maria Rosaria De Paola c/o 2° Polo – Nardò 

 

 

Prot. n. 4390 del 21/07/2017 

B07 (Uscita) 

 

• Sito web 

• Alle scuole di ogni ordine e 

grado della provincia di Lecce 

• Al DSGA 

 

 
Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a tempo

     determinato a.s. 2017/18. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n. 131/2007 “regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale docente ed educativo”; 

CONSIDERATA  la possibilità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo 

determinato di questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

 

DISPONE 

 

che saranno accettate le domande di messa a diposizione per l’a.s. 2017/2018, a partire dalla data 

odierna e fino al 12 settembre 2017, in quanto il 13 settembre avranno inizio le attività didattiche. 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta leic89700r@istruzione.it, corredate da 

curriculum in formato europeo e copia di un documento di riconoscimento in corso di validità, e 

regolarmente firmate. 

Dovrà essere altresì specificata in modo chiaro in oggetto, la tipologia di posto (comune, sostegno, 

classe di concorso, ecc.). 

Le domande inviate dopo il 12 settembre 2017 non saranno prese in considerazione. 

 

N.B. 

Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno dichiarare il titolo di cui si è 

in possesso e allegarlo alla domanda. 

 

 

         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Pilanuova, n. 88 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-871712 - Telefax 0833-874318 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: info@comprensivonardo2.gov.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758 
 

 


